

بررسی فهرست فرانسوی و سویسی ایران:

چرا ۲۵ نفر؟ چرا چهار دروازه بان آقای کی روش؟

فهرست نهایی بازیکنان ایران برای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر منتشر شد.

نمایشش در دیدار مقابل اروگوئه باعث امیدواری کارلوس کی روش است تا از ظرفیت او، این بازیکنان استفاده را ببرد. قدوس در جام جهانی ۲۰۱۸ چندین فرصت بازی پیدا نکرد، اما در انگلیس پشت سر گذاشته اما



محمّدی دو گزینه تیم ملی برای پست دفاع چپ هستند. البته احسان حاج صفی دیگر گزینه پست دفاع چپ ایران است که در دو بازی مقابل اروگوئه و سنگال هم به میدان رفت و مشخص نیست که کی روش قصد دارد او در خط هافبک استفاده کند یا کاپیتان را به دفاع چپ بیاورد. برای پست هافبک دفاعی ترافیک نسبتاً زیادی وجود دارد و چشمی، عزت‌اللهی، نوراللهی و کریمی بازیکنان ۶ و ۸ تیم ملی برای بازی در قطر خواهند بود که البته احسان حاج صفی نیز سابقه حضور در این پست را دارد. همچنین سامان قدوس نیز قبلاً به عنوان یکی از دو هافبک مرکزی تست شده است. وینگرهای تیم ملی شامل امیری، قلی‌زاده، جهانبخش و مهدی ترابی خواهند بود و البته اگر ایران بخواهد با یک فوروارد بازی کند، مهدی

گروه ورزشی - پس از اتفاقات روزهای گذشته و در جریان نشست مطبوعاتی کارلوس کی روش، در نهایت صلاح بر این شد که این فهرست نه در جلسه سرمری با خبرنگاران، که از طریق سایت فدراسیون فوتبال ایران اعلام بشود. لیست ایران ۲۵ نفره است و این خارج از قاعده اغلب تیم‌هایی است که در جام جهانی حضور دارند و با ۲۶ نفر در رقابت‌ها شرکت می‌کنند (فرانسه یک استثنا است و مثل ایران، ۲۵ نفر را برای جام جهانی اعزام کرده است). نکته مهم در این لیست، رویکرد کی روش به انتخاب بازیکنان باتجربه و آنهاست که سابقه کار با آنها را در اردوهای مختلف داشته و به جز ابوالفضل جلالی، بازیکنی نیست که پیش‌تر، سابقه دعوت به اردوهای کی روش در دوره هشت ساله او در تیم ملی را نداشته باشد. این لیست نظرات مختلفی را بر خواهد انگیزد و البته اگر چه در نهایت به نظر نمی‌رسد ترکیب یازده نفره ایران، تفاوت چندانی با آنچه که در دوره اسکوچیچ وارد زمین می‌شد داشته باشد اما در نهایت این نمایش نتایج تیم ملی در قطر است که رای نهایی را درباره تصمیمات کی روش صادر خواهد کرد.

در دوره قبلی کی روش برای انتخاب فهرست ۲۳ نفری، ساعت‌های دشواری را پشت سر گذاشت و با حذف کاوه رضایی، سید جلال حسینی و وریا غفوری، جنجال بزرگی را در فضای فوتبال ایران ایجاد کرد اما این فهرست سورپرایز و نکته خاص عجیب و غریبی ندارد جز اینکه

انصاری فرد نیز اولین تورنمنت بزرگ خود را در سال ۲۰۱۱ تجربه کرده و با حضور در این رقابت‌ها، عمر دوران ملی‌اش به ۱۲ سال خواهد رسید. در حالی که گفته می‌شد سردار آزمون ممکن است از فهرست تیم ملی کنار گذاشته شود اما این بازیکن در لیست تیم ملی حضور دارد و در حال حاضر نیز در قطر به سر می‌برد. از جمع ۲۵ بازیکن دعوت‌شده، ۱۶ بازیکن در تیم ملی ایران در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ حضور داشته‌اند که عدد قابل توجهی برای تیم باتجربه و نه چندان جوان ایران محسوب می‌شود.

حاج صفی، جهانبخش و انصاری فرد، بازماندگان جام جهانی ۲۰۱۴ در اردوی ایران هستند؛ مسابقاتی که سردار آزمون را هم به عنوان یکی از آخرین نفرات خط‌خورده، در اردوی خود داشت. لیگ‌های قبرس، کراسو، یونان، آلمان، پرتغال، بلژیک، هلند، انگلیس، دانمارک، قطر، امارات، ترکیه، اسپانیا و ایران در تیم ملی ایران، نماینده دارند.

تنها جای خالی تیم ملی در فهرست ۲۵ نفره، به امید ابراهیمی اختصاص دارد که در آخرین بازی تیم ملی دچار مصدومیت شد. اگر ابراهیمی مصدوم نمی‌شد، احتمالاً تیم ملی با ۲۶ بازیکن به قطر می‌رفت. از بازیکنان فعلی تیم ملی، انصاری فرد، شجاع طارمی، علی کریمی، مهدی ترابی، پورعلی گنجی، رامین رضاییان، روزبه چشمی و سعید عزت‌اللهی، سابقه حضور در لیگ فوتبال قطر را دارند و با زمین‌های کشور میزبان کاملاً آشنا هستند.

اگر چه در دقایق کوتاهی که مورد استفاده قرار گرفت، نمایش خوبی داشت. در خط حمله بنا بر انتظار، سه بازیکن باتجربه تیم ملی حضور دارند: سردار آزمون، مهدی طارمی و کریم انصاری فرد که با توجه به جمع جغات، مهدی طارمی گزینه اول این پست خواهد بود و آزمون با توجه به مصدومیت و حواشی، شاید به عنوان زوکر تیم ملی مورد استفاده قرار بگیرد. با وجود شایعاتی که مطرح شده بود، امیر عابدزاده در فهرست تیم ملی باقی مانده و به عنوان یکی از چهار گلر، در قطر حضور خواهد داشت.

از بین بازیکنان تیم ملی، احسان حاج صفی، کریم انصاری فرد، سردار آزمون، شجاع خلیل‌زاده، احمد نوراللهی، مرتضی پورعلی گنجی و علیرضا بیرانوند، سابقه بستن بازوبند کاپیتانی تیم ملی را دارند. تیم ملی ایران به جز ابوالفضل جلالی، هیچ بازیکن جوان دیگری را در بین نفرات خود ندارد؛ اگر چه جلالی هم بازیکن جوانی محسوب نمی‌شود و در حال حاضر ۲۴ سال سن دارد.

ایران از معدود تیم‌هایی است که به جای ۲۶ نفر، ۲۵ نفر را به جام جهانی می‌برد که این مسئله کمی عجیب به نظر می‌رسد. اردوی فعلی با اندکی آسیب‌دیدگی به جمع دیگران خواهند پیوست، شامل سردار و احمد نوراللهی خواهند بود. شجاع، بیرانوند، امیری



راه‌یاب ملل میروان چهار بر دو و سایپا تهران دو بر دو و مس رفسنجان یک بر دو و پنج امتیاز ۱۱ امتیاز

جدال فشرده تیم‌ها در ۳۲ ست

لیگت هراز آمل، شهرداری گنبد، ایفاسرام اردکان نیز در تیم‌های سوم و چهارم قرار گرفتند. **نتایج کامل هفته نهم لیگ برتر مردان به قرار زیر است:** پاس گرگان یک - گیتی پسند ۲۳، ۲۵ بر ۲۵، ۱۴ بر ۲۵ (۱۱) فولاد سیرجان ایرانیان ۲ - نیان الکترونیک خراسان ۳ (۲۰) ۲۵، ۲۵ بر ۲۵، ۱۹ بر ۲۵، ۲۱ بر ۲۵ و ۱۲ (۱۵) هورسان رامسر ۳ - راه‌یاب ملل ۲۵ (۲۵) ۲۷، ۱۷ بر ۲۵ و ۲۵ (۲۳) ایفاسرام اردکان چهار بر دو ۱۱ امتیاز

فغانی، پرافتخارترین داور قاره کهن



تعداد کارت زرد: ۱۲۲۹ کارت زرد
تعداد کارت قرمز: ۵۲ کارت قرمز
تعداد پنالتی: ۹۵ پنالتی
عبدالله حمن جاسم (قطر)
سن: ۳۵ سال
کمک‌ها: طالب الماری و سعود المقله
سابقه بین‌المللی: از سال ۲۰۱۳ در فیفا و آسیا
سوابق: جام جهانی ۱۷ سال کره جنوبی - فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۰ - فینال جام باشگاه‌های جهان ۲۰۱۹ - جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹
تعداد کارت زرد (بازی‌های بین‌المللی): ۲۶۶ کارت زرد
کمک‌ها: محمد الحمادی و حسن المهری
سابقه بین‌المللی: از سال ۲۰۱۰ در لیست فیفا
سوابق: جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ - جام ملت‌های آسیا جهانی ۲۰۱۸
سوابق: جام جهانی زنان ۲۰۱۹ - المپیک ۲۰۲۰
سابقه بین‌المللی: از سال ۲۰۱۵ در لیست فیفا
تعداد کارت زرد (بازی‌های بین‌المللی): ۸۰ کارت زرد

گروه ورزشی - جام جهانی قطر به زودی آغاز می‌شود و داورانی از قاره‌های مختلف در این مسابقات سوت خواهند زد. کمتر از ۱۰ روز دیگر به آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باقی مانده است و لیست داوران حاضر در این رقابت‌ها مشخص شده‌اند. طبق انتخاب فیفا، شش داور از آسیا، شش داور از آفریقا، پنج داور از کونکاکاف، هفت داور از آمریکای جنوبی، یک داور از اقیانوسیه و ۱۱ داور از اروپا در جام جهانی این دوره حضور دارند که هر کدام از این داوران یک تیم همراه دارد. قاره آسیا در این دوره ۶ کویسل داوری دارد که علیرضا فغانی شناخته‌شده‌ترین داور این قاره است که در جام جهانی قبل هم دیدار دهنبندی را سوت زد.

علیرضا فغانی (ایران)
سن: ۴۴ سال
کمک‌ها: محمدرضا منصور و محمدرضا ابوالفضل
سابقه بین‌المللی: از سال ۲۰۰۸ در لیست فیفا
سوابق: جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۴ - جام قهرمانان آسیا ۲۰۱۴ - فینال جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ - فینال سوپرلیگ هند - فینال المپیک ۲۰۱۶ - جام کنفدراسیون‌های ۲۰۱۷ - دیدار رده‌بندی جام جهانی ۲۰۱۸ - جام ملت‌های ۲۰۱۹ - لیگ استرالیا

مرگبارترین خط حمله در جام جهانی



برای قهرمانی در جام جهانی برای سومین بار است. فرانسه با تیم‌های بنزما باید یکی از مرگبارترین حضورها در این مسابقات باشد. اگر امپایه با تمام توانایی خود شلیک کند، فرانسه خیلی جلو می‌رود. فاکس اسپورت، «اسپید دیدگی» را پاشنه آشیل تیم ملی فرانسه خواند. این وبگاه درباره ویژگی خاص تیم ملی فرانسه نوشت، سرعت امپایه می‌تواند در یک چشم به هم زدن دفاع را به حمله تبدیل کند. ستاره پارسی سن ژرمن در مقابل دروازه حریفان کشنده است، اما سرعت و توانایی او در عبور از خطوط دفاعی کلید امید فرانسوی‌ها

گروه ورزشی - فاکس اسپورت مرگبارترین خط حمله را در جام جهانی را معرفی کرد. یک سایت آمریکایی نوشت، تیم ملی فرانسه با «کریم بنزما» و «کیلین امپایه» را باید واقعا جدی گرفت. سایت «فاکس اسپورت» نوشت، هر تیمی که «کیلین امپایه» و «کریم بنزما» را داشته باشد، باید واقعا جدی گرفته شود. این سایت بانام بردن از کیلیان امپایه و کریم بنزما به عنوان بازیکنان کلیدی تیم ملی فرانسه نوشت، حضور امپایه با

مزایده عمومی بهره برداری از ۸ مکان در بوستان‌های سطح شهر

شناسه: ۱۴۰۸۴۶۸

عمارت رستوران

ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

ارسال سراسر مزایه

۲۰٪ تخفیف مندی

رستوران سنتی عمارت کیش (با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

پشت بازار زیتون

جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۹۳۴۷۶۸۳۳۳۳ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۲۳

۰۷۶۴۴۴۲۰۴۴۷ - ۸

@emarat.restaurant.kish

@emarat.restaurant.kish

حراج

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرغره و منزل

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴۷۶۸۹۲۵۲

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم بلاک R۶۱

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

روزنامه